
 

 
 
 
 
 
Konu: Referans Sigorta’da Üst Yönetim Güçleniyor: İki Yeni Genel Müdür Yardımcısı 
Ataması 
 

Referans Sigorta’da Üst Yönetimde Stratejik Atamalar 

Referans Sigorta, sürdürülebilir büyüme ve kurumsal dönüşüm hedefleri doğrultusunda üst 
yönetim kadrosunu iki kritik atamayla güçlendirdi. İnsan Kaynakları ile Mali ve İdari 
İşler’den sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevine Ercan Görmüş, Acenteler ve Satış’tan 
sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevine ise Ömer Lütfü Altıntaş atandı. 

Yeni atamalara ilişkin değerlendirmelerde bulunan Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Kiler, 
Referans Sigorta’nın 2025 yılı itibarıyla sektörde güçlü bir konumlanma sürecini başarıyla 
tamamladığını ve bu ivmenin önümüzdeki dönemde sahaya daha net yansıyacağını ifade etti. 

Ümit Kiler, Referans Sigorta’nın dönüşüm sürecine ilişkin şu değerlendirmelerde bulundu:​
“Referans Sigorta olarak devraldığımız, 162 yıllık sigortacılık geleneğinin önemli bir 
temsilcisi olan yapıyı; geçmişinden güç alan ve geleceğe odaklanan bir anlayışla yeniden 
konumlandırdık. Kısa sürede bu köklü mirası, güçlü ve sürdürülebilir bir organizasyon 
yapısına dönüştürdük. Sağlam temeller üzerine kurduğumuz iç yapımızı, iş ortaklarımızla 
geliştirdiğimiz güçlü iş birliği anlayışıyla destekledik. Özellikle acente teşkilatlanmamızı kısa 
süre içinde güçlü ve yaygın bir yapıya taşıyarak sahadaki etkinliğimizi önemli ölçüde artırdık. 
2025 yılında attığımız bu sağlam temelin, 2026 yılında sahada çok daha net ve somut 
karşılıklarını göreceğimiz; daha iddialı ve daha güçlü bir Referans Sigorta yılına 
dönüşeceğine inanıyoruz. Bu vizyon doğrultusunda üst yönetim kadromuzu stratejik biçimde 
güçlendirmeye devam ediyor, Ercan Görmüş ve Ömer Lütfü Altıntaş’ın katkılarıyla 
organizasyonumuzu bir üst seviyeye taşıyacağımıza inanıyoruz.” 
 
Şirketin yeni dönem önceliklerine ilişkin değerlendirmelerde bulunan Referans Sigorta Genel 
Müdürü Oğuz Karahançer ise şu açıklamayı yaptı:​
“Organizasyonel dönüşüm sürecimizi tamamlayarak saha daha net ve güçlü bir duruş 
sergiliyoruz. Yeni genel müdür yardımcılarımızın katkılarıyla operasyonel verimliliğimizi 
artırırken, acente yapılanmamızı daha derinlikli ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşturmayı 
hedefliyoruz. 2026 yılının, Referans Sigorta için büyümenin sahada net biçimde hissedildiği 
bir yıl olacağına inanıyoruz.” 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Yeni Genel Müdür Yardımcıları Hakkında 

Ömer Lütfü Altıntaş – Satış ve Acenteler Genel Müdür Yardımcısı​
Atatürk Üniversitesi İşletme ve Yönetim Bölümü mezunu olan Ömer Lütfü Altıntaş, 
kariyerine Akdeniz Sigorta’da Satış ve Pazarlama Uzmanı olarak başladı. Sompo Sigorta’da 
Şube Müdürü, Demir Sigorta’da Bölge Müdürü olarak görev yaptı.​
2012 yılında Neova Sigorta’ya katılan Altıntaş, burada Bölge Müdürü ve Satış Direktörü 
görevlerini üstlendi. Nisan 2025 itibarıyla Referans Sigorta’ya Satış Direktörü olarak katılan 
Altıntaş, 2026 yılı itibarıyla Satış ve Acenteler Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini 
sürdürmektedir. 

Ercan Görmüş – İnsan Kaynakları, Mali ve İdari İşler Genel Müdür Yardımcısı​
Anadolu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü mezunu olan Ercan 
Görmüş, kariyerine Bayındır Sigorta’da Teknik Muhasebe Servisi’nde başladı. Türk Nippon 
Sigorta’da Mali İşler Müdür Yardımcılığı görevini takiben Aveon Global Sigorta’da Mali İşler 
Grup Müdürü olarak görev yaptı.​
Şubat 2025’te Referans Sigorta’ya İnsan Kaynakları, Mali ve İdari İşler Müdürü olarak 
katılan Görmüş, ardından aynı birimde Direktörlük görevini üstlendi. 2026 yılı itibarıyla İnsan 
Kaynakları, Mali ve İdari İşler Genel Müdür Yardımcısı olarak görevine devam etmektedir. 

 


